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lidmi ti I í to k zařizování mimo dráty horeft' Nejstarií kniha kyrilskými

literami tištěná vydána byla v Kra
Jet pftvodti japonakého všechny

HambursKo-Am- cr akciová paropl spoli
krev Ur Stout tocta prohlédl i

vědčil ie nasel ca nohou a na sá-

dech hocha malé modřiny a rudé

pruhy Otce a matka hocha svědčí

přístroj zhotoveny v Japonsku kově r 1491 a hned na druhém místě
hlavně v dílnách císařské správy te

j kniha tištěná v Obodu na nynější
Černé Hořelegrafuí v Tokiuli ie nechtěli knězi t počátku pAno ~' 2?řoplavnl conyAnglifaínibi bikiipko-prot- ebiti nepříjemnosti a2 kdy! jíní jim

ťanská církev této terně mftle se l'o parolodích expresních nejrychleji! Jízda přes mofe za iČt dní 21 hod
Ih St KuJrnn píše Nár Lístftm

Austrálie mezi jiným: Hydlfm ve
řekli aby toho tak nenechali Spo

během posledních let jakými drulužáci hochovi evřdíili ie Frank
hem bratrských řádu aneb mnUatvf

velikém osmipatrovém po americ-k-

velkolepě zařízeném hotelu kterýž
vynadal uSitelce jeptiíce ofiklivých

jmén kdy! mu tato nařídila aby
vhodil do kamen zaječí noiU-k- ji!

Z Hamburku do New Yorku otie linUO
Po parolodích pravidelných 127JJ0
Po parolodích Union linie 12500
Po parolodích Iialtlcké Unie 12500
Po parolodích Paltlmorské linie 12100

Ohledně přeplavu hlaste se u

vykázali Její hlavni sídlo nalézá se

ve Verbancku new-yornké- Dutchess
se nazývá "Federal'' čili plným titu
ein "Federal Paláce Hotel" ve tříokresu jehož hlavním městem jestspolužáky evé zlobil Obhajoba vy

město Poughkeepsie Zove se řádemvolala ivedky jimiž dokázala te
dě 'Collins slreet" Ptáte 8e na cenu?
Za 2 éilinku tedy za dva zlaté
dostanete slušný pokojík s volným

bratří z Nazaretu Ilratr ííilbert su

perior řádu rozeslal v poslední době
kluk nejen jeptiáce ale i knřzi ro-

utě vynadal a proto že dostal bití
Jiní ívřdci dokazovali že kluk nosil
doma uhlí hned jak priáel tehdy ze

používáním koupelí pracích potřeboběžník v němž žádá za podporu

HAMBURG-AMERICA- N LINE
37 jJroadway I
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I IíiSalIe St

NEW YOItK I iiioti J CIHCAÍJO
ftlditel čes oddělení

J- - F VoNiitka 37 liroadway - - Nevr Vork

aby bratří uplatiti mohli rrohli dluh
atd Cenu tuto dlužno nazvati velmi

mírnou A přece má Melbourne přen
půl milionu obyvatelů Kolem oken

obnášející částkn $5000 jež vězí rafikoly a že mu nic nebylo boudce
Berka tázal ae zda li ve farních řko- -

jich dobročinném úitavé ve Verba- -

ezdí mi krátké "vlaky" elektrickéncku Zároveň sděluje mnohé zají- - iríAur rmy lf L Dtnmii prodí prutt W J Vrry prodTÍ dobjtkft

liíh mají právo třlexně trentati žáky
a na základě jakých pravidel e to

dějo Obhajoba dokázala že jfptiA-k- y

práva toho nemají ale že v pří- -

tramwaye s podzemním vedenímmaré podrobnosti o tomto družstvu
[idy uvidíte asi vy v matičce PrazeDle něho činí bratří z Nazaretu je-

diný řád laikův jenž se v anclikán- - PERRY BROTHERS & CO

komtHslonáři pro prodťj dobytka

něco podobného? Tam pořád jeétě
ty kostmi harašící "hemelky" jako
by elektřiny ani nebylo! Máme zde

pauu nepoBiusnoHii a rozpuKUlOHll
žáka záleží na knřzi jenž muttí býti
povolán co se n žákem takým stati
má Po tomto svědectví byl dalíí

ské církví nalézá Tohoto řádu stává
od roku 1886 a jeho založení pova- -

ráv6 konec leta ergo je tu pro čložovati lze za tendenční projev abyvysiecn odročen
Pokoje 111 a 113 Exchange Blďg - Union Slockyard5Jvěka přišedšího ze severu Kvropyse mniístvu dostalo přijetí do stanov

protestanskó episkopální církve
trochu moc teplo ale snáší se to

— Od delší již doby potuluje se
za večera vSeliká cháskapo Třinácté
ulici jež páchá jen namé darebnosti

South Omaha Neh

tňir Dotazy písemní zodpovídáme ochotně a neodkladně

(
—

i'okud pozoruji je tu zdrávo pověJMe statistických vdajií národo tří výborně tráví a také žízeň 1

1- -znepokojuje kařdého kdo e jí jen v
cestu namane Hlídač Janeček jda hospodářského ministerstva obnášel Zprá7 tria! poiton ab HgTAelcy voůímt I Ob]dalTkf n kani dobvtk k obo otb krostí slušná A kde slunce žár žízeň

oin praní i m-- nl doobáil ivlUtol poioruotUpočet koní dne 1 dub I r na véech rodí tam je lok českého piva pra
ca tuto cnatru upozorněn a vida že
někteří ti výrostci dovolují i již

vým dobrodiným Ano českého píval
farmách 16210000 počet hovězího

dobytka 52478000 ovec 47274000
a vepřového dobytka 46095000

o se divíte co? Mime zie ro láka
prius mnou- - dal ei na ne ve středu
večer pozor i napomenul jo aby cho-va-

li

Be aluňnč Napomenutí bylo 0ten se jmenuje Peška je sládkem ve Piu iliiiii iffiiui m limProti zneužívání pensi přijal je "Forsters Brewery" v Melbournumarné zatkl tudíž jistého W Koesin-k- a

jednoho i těch hlavních a vedl den ze spolkli vysloužilců ((i A 11) vaří výborné světlé pivo českéhoai jel k budce na 13 a Williar
Soudruzi zatknutého e ooí

v New Yorku usnesení následujícího snasobu a má se znamenitě S lín "V OHIOAG-- O

smyslu: 'Tedině ti vysloužilci měliehlukli byli prý i mezi nimi někteří mi krajany jsem se zde dosud nese
Ceétl výrostkové a na milého Ja- -

a
šel avšak dovídám se že tu žile níby býtí k pensi oprávněni kteří buď

následkem poranění ve válce utrpe
zařídili nfíepsarií prostranný pohodlný a dobíe upravený dum

pod názvem ——necks se vrbu Někteří bvli ozbro
jeni klacky a mlátili hlídače do bia

Stefnioá bývalá proslulá pěvkyně
La Boěma t j slečna Roubalovavy nemtiosrane Janeček se jím

víak nedal zalkl leStfi dva & ndrJpl

ních aneb nemocí neschopni jsou
aby si denní výživu opatřili a jichž
poměry jsou takové že mohou smě

Ie žádati vlasť za pomoc a podporu
''Columbus Housesi je tak dlouho až přijel vftz poli- -

Poněvadž spolek vysloužilců (G A
cepni jmy janecka Jsou rázu do-

sti vážného tak Že lékařské pomoci
vyhledávati musel Výrostkům ani
za kousek ten příliš dobře se nero

na rohu Desplaines a zap 12 ulII) jest zorganisován mohou se

staří vojáci a námořníci aami o sebevede a čím přísnější je stihne trest kterémž se nalézá též strávní dflm pro návštěvníky světové výsk I
z venkova Místnosti jsou čisté a opatřené 150ti postelí nalézá sevílstarali a poněvadž právě tolik láskytím lépe bude k vyčistění naéi Prahy

kterouž si co nejdříve vyhledám
V Novém Zélandě (New Zealand)

žije celá česká kolonie a drží prý se

velmi statečně — rozumí se že také
tu vyhledám abych o ní českému
obecenstvu tam ve vlasti mohl poda-t- i

zprávu

7richiny v Čechách V únoru a

březnu onemocnělo v Čehnici u Stra-

konic trichinou 17 osob po požití
nevařeného masa % vepře šestiletého

který byl 24 ledna zabit V Měkynci
u Písku onemocnělo počátkem ůno-r- a

ř členu jedné rodiny po požití

od vieiuycn darebáka k vlasti osvědčili mažeme nejsme li

vlasti v míru na obtíž jako chvátá--Y% s t t

huujjcuih jíium-iu-
a aiu v resiauraci posiouzi so těmi nej-- 1

chutnějiími pokrmy a nápoji a každému hostu je na vfili ponecháno tij
buď jen noclehovati aneb i též jídla bráti Ceny za byt neb stravu joif

raní Dimannova bvd id v

Central City byla ve středu ve mě-- mime anme-I- i za války k Její bájení proto
budiž ustanoveno že každý starý "Columbufl HoUSe" nalézá HA hlf? tintt&rnv Sunrnnif i" Amoiíté ponévad2 jevila známky trud

Domyslnosti a choromyslnosu ujala
ae ji policie Příbuzní u večer si

- " — y w v uwnva IIUI6II
kána" lest na neioříhodnělSím místěvoják jenž žádá za pensi za jiných
kož 1 do středa české čtvrti v Chinami Dftm tim ařf van na

'

poměru než nahoře bylo podotknuto — — r - — otwmv i

mnnht leibíh rmltlil V-„- lil V li x řpro ni přišli a odvezli ai ji domu
aneb snad docela pensi přijme činí
se vmým dle úsudku tohoto sboru

u~j uuku a imiutiiiiuu tjuoiu uíitvuu ořu naše Krajan'
aby přijetím do města nepadli do rukou rozličných sejdířfl a měli tu přtonu dobu řádný domov Poněvadž lze očekávali velký počet návstěvni
kfl lest třebft ihv kraTini IttoH linltalf titdi! n íl- - vV'--- '

— Clara Allenová jež obžalována

byla z křivopřísahy již dopustiti se

měla svědčíc dne 4 prosince m r
při předběžném vyšetřování smrti

vysloužilcův t jednání jež v stavu - — f i— i vylaji nfiiii uq vyniuvu tauv n3 "
nižepsanch přihlásili dopisem a takto si místo zajistili

bvvaieno raayora v souiu umaže
jest pofikoditi dobré muže a jich
jméno mužft to již milerádi život

tvůj v ianc pro vlasť dávali nepočí- -

cd DCDia ~~:i4i i _ !

I
uzenébo masa z tříletého vepře za

j bitého koncem prosincem a v Záluží

onemocněly dcera a manžel její t
téže rodiny po požití uzeného masa
a uzenek jež byli z Měkynce obdr
želi AI na 2 osoby které jsou do-

sud těžce nemocné ostatní se poz-

dravily

Millor iVnt nbžalobv nroDuAtřna— — -- —
j i

Pnrnta Ui ft nsudii ieiím rozhodova- -

tajíce na žádnou jinou odměnu než

i n utnnn nmjiici rcsiduraniu a nosiince
A D SCHWARZ majitel domu Columbus House

213-2- 15 "W 12 tH 3t-- Clilcas-- 0 111

ti raéla e nezhodla a mát nehodlá
na tu že vykonali svou svatou povin- -více pronasieaovau


